
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 34/2025

INEXIGIBILIDADE N°10/2025

PROCESSO N° 71/2025

CONTRATANTE: SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGUATINS

CNPJ sob o nº 00.007.153/0001-60

CONTRATADA: RICARDO CESAR FERREIRA MADALENA pessoa Física, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº ***.***.631-90

VALOR: R$ 50.000,00 ( cinquenta mil reais )

VIGÊNCIA: 24/03/2025 a 31/12/2025.

DO  OBJETO  DO  CONTRATO:  PRESTACAO  DE  SERVICOS  DE  ASSESSORIA  JURIDICA,  NOS
ASSUNTOS  DE  NATUREZA  JURIDICA  ,  NA  MANUTENCAO  DAS  ATIVIDIDADES  DESTA
AUTARQUIA  MUNICIPAL,  DURANTE  ANO  DE  2025.

ARAGUATINS/TO, 24/03/2025.

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGUATINS

CNPJ sob o nº 00.007.153/0001-60

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b38bfc-29042025182444

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 311/2025

http://www.tcpdf.org

